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GENLAB ISOLATE HD PROTEIN
510g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

ISOLATE HD PROTEIN to najwyższej jakości mieszanka izolatu i hydrolizatu białka serwatkowego. Dzięki temu białko jest wchłaniane stopniowo, co prowadzi do
wzrostu i regeneracji mięśni już w kilka minut po ich spożyciu. Preparat jest ograniczony do minimalnej możliwej zawartości węglowodanów i tłuszczów, w celu
wsparcia beztłuszczowego wzrostu mięśni. Jest jeszcze jedna ważna cecha białka HD ISOLATE PROTEIN: zawsze świetnie smakuje! Również bez względu na to, czy
rozpuścisz je w wodzie, czy w mleku.

ISOLATE HD PROTEIN charakteryzuje się bardzo wysoką zawartością wszystkich niezbędnych aminokwasów egzogennych (EAA), które są najważniejszym budulcem
dla Twoich mięśni. Dzięki temu ISOLATE HD PROTEIN to kompleksowa regeneracja potreningowa.

 

 

Zalecane dawkowanie: Wymieszać dwie miarki (30 g) wraz z wodą lub nisko tłuszczowym mlekiem. Spożywać 1-3 razy dziennie, w zależności od obliczonego
dziennego zapotrzebowania na białko.

Wielkość porcji: 2 miarki (30 g)

 
ISOLATE HD PROTEIN  Ilość w 100 g Ilość w 1 porcji (30 g) %ZDS* w 1 porcji (30g)
Energia 379 kcal 114 kcal 5 %
Białko 86.0 g 25.8 g 52 %
Węglowodany 2.6 g 0.78 g 0 %
  w tym cukry 2.0 g 0.60 g 1 %
Tłuszcz 2.7 g 0.81 g 1 %
  w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1.63 g 0.49 g 2 %
Sól 0.6 g 0.18 g 3 %

(*)%ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono.  

Składniki: Izolat białka serwatkowego 75% (z mleka), hydrolizat białka serwatkowego 25% (z mleka), aromaty (za wyjątkiem smaku naturalnego),
substancja zagęszczająca: karboksymetyloceluloza, guma guar, barwnik: betalaina, substancje słodzące: glikozydy stewiolowe, sukraloza.
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Ostrzeżenie dla alergików: Zawiera produkty przerobu mleka. Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt może
zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy, zboża (zawierające gluten) sezam. 

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej 18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie
karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi, chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych,
cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku, wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki
lub znajdujesz się w stanie chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

PROFIL AMINOKWASOWY w przeliczeniu na 100 g czystego białka
 
L- Alanina 4.43 L-Lizyna 8.64
L-Arginina 1.88 L-Metionina 2.00
L-Aspargina 8.34 L-Fenylalanina 2.93
L-Cysteina 2.04 L-Prolina 5.70
L-Glutamina 13.84 L-Seryna 4.66
L-Glicyna 1.57 L-Treonina 6.37
L-Histydyna 1.65 L-Tryptofan 1.33
L-Izoleucyna 5.99 (BCAA) L-Tyrosyna 2.67
L-Leucyna 9.30 (BCAA) L-Walina 5.38 (BCAA) 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : mleczna czekolada , naturalny
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